

مدیرعامل آبفای آذربایجان شرقی خبر داد:

پیشرفت 47 درصدی پروژه‌های محرومیت زدایی در آذربایجان شرقی مهندس خانی در دومین همایش و نمایشگاه اختصاصی ملزومات پروژه‌های جهاد آبرسانی قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) گفت: آبرسانی به روستاهای فاقد آب و محروم در آذربایجان شرقی با قدرت در حال اجرا است.



به گزارش دفتر روابط عمومی آبفای استان، مهندس خانی در دومین همایش و نمایشگاه اختصاصی ملزومات پروژه‌های جهاد آبرسانی قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) گفت: پروژه‌های جهاد آبرسانی در 3 شهرستان ورزقان، هشترود و کلیبر (خداآفرین)، استان آذربایجان شرقی با جدیت در حال انجام است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: در استان آذربایجان شرقی برای 262 روستا در فاز اول و در فاز بعدی 550 روستا از نعمت آب شرب بهره‌مند خواهند شد. مهندس خانی تصریح کرد: پیشرفت استان 47 درصد می‌باشد که از میانگین کشوری بالاتر است و این عملکرد مناسب عوامل اجرایی و بسیج‌سازندگی استان به عنوان نماینده معین قرارگاه را نشان می‌دهد و باعث ایجاد نشاط و امید به ماندن در روستائیان شده است. وی گفت: با روی کار آمدن دولت سیزدهم، موضوع آبرسانی به روستاها مورد توجه جدی قرار گرفته است تا آنجا که طبق برنامه ارائه شده وزیر نیرو به مجلس شورای اسلامی، میزان پوشش آبرسانی روستایی و جمعیت بهره‌مند در انتهای دولت سیزدهم باید به رقم 90 درصد برسد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی ادامه داد: در راستای طرح جهاد آبرسانی که نهضتی جدید در وزارت نیرو می‌باشد، آبرسانی آبادی‌های بالای 20 خانوار استان در اولویت قرار دارد. مهندس خانی افزود: این پروژه‌ها که پایان سال گذشته آغاز شده است هم اکنون از پیشرفت خوبی برخوردار می‌باشد و ما در سازوکار طرح‌های آبرسانی علاوه بر همکاری‌های سپاه پاسداران و آبفای استان از ظرفیت همه نهادهای مردمی، استفاده می‌کنیم، تا در کمترین زمان ممکن شاهد اتمام پروژه‌ها باشیم. وی خاطرنشان کرد: طی هماهنگی به عمل آمده از طرف استاندار آذربایجان شرقی و مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در ادامه تفاهم نامه تعداد روستاهایی که از طرف قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) به نیابت از بسیج‌سازندگی انجام می‌گیرد به 550 روستا افزایش و آبرسانی در روستاهای تمام شهرستان‌های استان تعمیم داده خواهد شد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی اظهار کرد: آنچه را که در گذشته تصور آن را نداشتیم امروز به همت و عزم دولت در محرومیت زدایی از کشور مانند آبرسانی به روستاها در حال تحقق است. مهندس خانی پروژه‌های آبرسانی را نیازمند برخی پیش‌نیازها از جمله لوازم و تجهیزات مرتبط با صنعت آب دانست و با اشاره به برگزاری اولین همایش تامین کنندگان تجهیزات جهاد آبرسانی در خرداد ماه سال جاری، از نقش واحدهای تامین‌کننده لوازم آبرسانی به عنوان یار و یاور آبفا که سهم خود را در عرصه محرومیت زدایی به خوبی ایفا می‌کنند تقدیر کرد. معاون مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آبفای کشور نیز در این مراسم گفت: فاز دوم جهاد آبرسانی به 9 هزار و 976 روستا و با 58 هزار میلیارد تومان اعتبار عملیاتی خواهد شد. "مجید آقازاده" در دومین همایش اختصاصی ملزومات پروژه‌های جهاد آبرسانی قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) به مقایسه وضعیت آب و فاضلاب در قبل و دوران پس از پیروزی انقلاب اسلامی پرداخت و دستاوردهای صنعت آب و فاضلاب در 44 سال گذشته را مرهون تلاش همکاران و مکتب شهداء دانست که جمعیت تحت پوشش شبکه آب را به حدود 100 درصد در حال حاضر ارتقاء داده است. وی اضافه کرد: در این مدت تعداد انشعابات آب به حدود 18 میلیون فقره، طول خطوط انتقال آب 31 هزار کیلومتر و شبکه توزیع 167 هزار کیلومتر رسیده و ظرفیت تصفیه آب 10 برابر شده است. وی جمعیت تحت پوشش خدمات جمع‌آوری فاضلاب شهری را 53 درصد اعلام کرد که این رقم در قبل انقلاب 8.5 درصد بود. وی ادامه سخنانش به تشریح شرایط آب شرب 61 هزار روستا در کشور با 21 میلیون نفر جمعیت پرداخت و گفت: از این تعداد حدود 40 هزار روست (62 درصد) با 17.5 میلیون نفر جمعیت تحت پوشش آبفا قرار دارند. وی از شناسایی حدود 20 هزار روستای دارای تنش آب با 9 میلیون و 970 هزار نفر جمعیت در کشور خبر داد که در دو فاز تامین آب خواهند شد. به گفته وی در فاز نخست، آبرسانی به 10 هزار روستا در دستور کار قرار گرفته که تاکنون دو هزار و 39 روستا آبرسانی پایدار شده است. "آقازاده" تاکید کرد: از دیدگاه شرکت مهندسی، نقاطی پایدار تلقی می‌شوند که در طول 24 ساعت از آب شرب بهره‌مند باشند. وی اعلام کرد: فاز دوم جهاد آبرسانی به 9 هزار و 976 روستا و با 58 هزار میلیارد تومان اعتبار عملیاتی خواهد شد.